AVISO DE CONVOCAÇÃO

Pregão Presencial nº 006/2022

Processo Administrativo nº 033/2022

Para assinatura das Atas de Registro de Preços

Sabrina Colela Prieto, Presidente da Câmara

Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento de todos os interessados que, ficam

CONVOCADAS as empresas abaixo relacionadas a comparecerem na Câmara

Municipal de Santana de Parnaíba até o dia 04/05/2022 nos termos do item 13.4 do

Edital, de 09:00HS. às 17HS e dirigirem-se ao Departamento de Suprimentos no

endereço: R. Porto Rico, nº 231 – Jd. São Luís – Santana de Parnaíba – SP CEP: 06502-

355, sendo facultado à empresa proceder a assinatura com certificação digital na Ata de

Registro de Preços e Anexos contidos no Edital cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de higiene e Limpeza

para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, conforme descrito no anexo I - Termo

de Referência do edital, as empresas respectivamente aos itens nos quais se sagraram

vencedoras na sessão do pregão ocorrida em 06 de abril de 2022,  conforme relacionado

abaixo:

Vencedora:

Empresa: VEYRON COMERCIAL EIRELI - ME / CNPJ/MF nº 20.531.004/0001-03

Vencedora dos itens: 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 24, 25, 30, 33, 37, 38,

39 e 40 :

Valor Total: R$42.010,76(quarenta e dois mil, dez reais e setenta e seis centavos).

Empresa: ZANCAPEL COMERCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS EM

GERAL - EIRELI / CNPJ/MF nº 26.958.241/0001-31 Vencedora dos itens: 01, 02, 03,

04, 08, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 34, 41, 42 e 43.

Valor Total: R$31.008,08(trinta e um mil, oito reais e oito centavos).

Valor Total Geral: R$73.018,84(setenta e três mil, dezoito reais e oitenta e quatro

centavos.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 29 de abril de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE